
Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Služovice, 

okres Opava, příspěvková organizace 

vyhlašuje 

 

 

pro školní rok 2023/2024, které do 31. srpna 2017 dovrší šesti let 

v úterý 11.4.2023 

od 8,30 do 13,00 hodin 
Milí rodiče a budoucí prvňáčci, 

tento den vás přivítáme u nás ve škole v dolní budově. Děti si projdou stanoviště, 

kde se pokusí splnit zábavné úkoly a rodiče mezitím vyplní potřebné formuláře. 

Žádost o přijetí, zápisní list či žádost o odklad pro školní rok 2023/2024 je 

k dispozici ke stažení na webových stránkách školy www.zsamssluzovice.cz 

Pokud nemáte k dispozici PC či internetové připojení, nic se neděje, vše potřebné 

vyplníme přímo u zápisu.  

Co k zápisu vzít ? 

✓ Rodný list dítěte 

✓ Doklad o trvalém bydlišti dítěte (pokud rodiče nemají doklad o bydlišti, vyplní čestné 
prohlášení/ může být nahrazen platným občanským průkazem jednoho z rodičů, pokud 
obsahuje data dítěte.) 

U zápisu můžete požádat o odklad povinné školní docházky vyplněním Žádosti o 

odklad (k dispozici na místě zápisu). V tomto případě je třeba již u zápisu doložit 

doporučení Pedagogicko-psychologické porady nebo SPC a dětského lékaře. (Začátek 

povinné školní docházky lze odložit nejdéle do zahájení školního roku, v němž dítě dovrší 

osmý rok věku.) 

(V době zápisu se dostaví i děti, které měly v loňském roce odloženou školní 
docházku) 

Těšíme se na vás 

http://www.zsamssluzovice.cz/

